
Pos.

Força Livre Nacional
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Júnior
1
2
3
4
5
6
7

N°

100
86
713
16
38
749
15
82
65

48
24
77
25
100
6
17

Nombre

MATHEUS RAFAÉL DE SOUZA
EDUARDO DE VILLA GOULART
MAURICIO RICARDO HEINDRICKSON DE ABREU
LEANDRO NUNES ESMERALDINO
SUEDER ALANO VIEIRA
CELSO FIGUEIRÓ JUNIOR
RAMON ANTUNES BATISTA
CLAUDIONIR PACHECO SILVEIRA
DEIVID CARRADORE

JOSE FELIPE MOMBACH
THIAGO BRENNER
DIEGO HEINING DA SILVA
LEONARDO Z. CASSAROTTI
RIAN FISCHER
ANTONIO SILVEIRA LEITE NETO
DARLAN MILVERSTET

Mejor Tm

1:54.801
1:55.100
1:56.404
1:57.344
1:58.334
1:58.854
2:01.652
2:03.906

1:44.432
1:45.933
1:47.199
1:49.065
1:51.319
1:51.709
1:55.532

Dif. resp. 1°

0.299
1.603
2.543
3.533
4.053
6.851
9.105

1.501
2.767
4.633
6.887
7.277
11.100

En Vuelta

4
2
4
5
3
3
1
2
0

4
3
4
3
4
3
3

Cidade

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
ORLEANS
ORLEANS
TUBARAO
SANGAO
FLORIANOPOLIS
TUBARAO
MORRO DO FUMAÇA
NOVA VENEZA

MONTENEGRO
BALNEARIO CAMBORIU
CAMBORIU
CURITIBA
BRUSQUE
BIGUACU
GUABIRUBA

Patrocínio

GEMA MOTOS / CME SANTO AMARO DA IMPERATRIZ / POSTO IMPERATRI
HYDROJAT / UNIVERSAL INFORMATICA / ZEQUI SUSPENSÕES / OTICA
GUIGO MOTOS/GRILLO MOTO/HOT DOG ADILSON/LOJA PUMPX
LE MOTOS ACADEMIA PROATIVA
MARCON PREPARAÇOES. MADEREIRA A.W.A AUTO MECANICA KSG BORRAC
MERCADO OESTE BARRA DA LAGOA,PÉ NA BIKE
GRILO MOTOS, LE MOTOS
CERMOFUL COOPERATIVA FUMACENSE, STAR-TEC, SHOW RACING MOTOS,
CARÁ MOTOS,RENATO AUTO LAVAÇAO,GILSON SUSPENSÕES,MDS,SM INFO

PAI
YAMAHA , GRUPO GERAÇAO, MONSTER ENERGY, PIRELLI, ASW, ZETA,
GAIA MX,INTERATIVA,MX CENTER,ONE AMERICA GYM,JÚNIOR MOTO PEÇ
DUNAS,HONDA,PIRELLI,IMS
PRO RACING-EMBRAST-CINCO GRAFICOS
YAMAHA GERACAO MOTOS
NANO MOTOS,MAIARACONFCÇÕES, PRO RACING

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 24/8/2014 10:13:35

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 5ª Etapa
nacional / junior

treino cronometrado

Clasificación  iniciado a 9:38:52

São José - Potecas 1,500 km

24/8/2014 09:15

Federação Catarinense de Motociclismo


